
 
UCHWAŁA NR IX/ 48 /11 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 19 maja 2011r 
 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2011-2021 

 
Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany zakresu wykonania następujących przedsięwzięć: 

1. Budowa i modernizacja dróg gminnych – realizacja na lata 2011-2015 

Łączne nakłady 1.100.000,00 zł, w tym: 

Limit 2011 280.000,00 zł 
Limit 2012 400.000,00 zł 
Limit 2013 100.000,00 zł 
Limit 2014 220.000,00 zł 
Limit 2015 100.000,00 zł 

2. Przebudowa mechaniczno-biologiczna oczyszczalni ścieków – realizacja na lata 2011-
2017 
Łączne nakłady 7.787.065,00 zł 
Limit 2011 3.647.065,00 zł 
Limit 2012 1.940.000,00 zł 
Limit 2014 700.000,00 zł 
Limit 2015 500.000,00 zł 
Limit 2016 500.000,00 zł 
Limit 2017 500.000,00 zł 

§ 2 
Dokonać zmian w „Wieloletniej Prognozie Finansowa na lata 2011-2021 do uchwały Nr 
VIII/40/11 Rady Gminy Cegłów z dnia 20 kwietnia 2011 roku wg załącznika Nr 1do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 
Dokonać zmian z „Wykazie przedsięwzięć do WPF „ do Uchwały Nr VIII/40/2011 Rady 
Gminy Cegłów z dnia 20 kwietnia 2011 roku wg załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 5 

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 


